Nº 132, terça-feira, 13 de julho de 2010 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010071300055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 15, DE 9 DE JULHO DE 2010

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa n.º
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo TST n.º
502.188/2010-9, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 1º/7/2010, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 2, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo ser-
vidor FÁBIO PIRES BENTO, código 4487-4.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA